Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA
IC I.C. RONCOFERRARO
46037 RONCOFERRARO (MN) VIA PIETRO NENNI 11 C.F. 93034890207 C.M. MNIC81500N

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 01/01/2020 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. | N. | Data | Livello 1/2/3 | Debitore | Oggetto | Importo

Comune di Mantova
5.4 - Comune Assegnazione Fondi Piano
2018 28 25/10/2018 T - 255735 - Comune di Mantova | Diritto allo Studio anno 2018 5.119,40
vincolati . .
2019 contributo per assistenza
alunni portatori di Handicap

Totale 5.119,40

Data IL DIRETTORE S.G.A.
CRISTINA ROVERSI
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Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA
IC I.C. RONCOFERRARO

46037 RONCOFERRARO (MN) VIA PIETRO NENNI 11 C.F. 93034890207 C.M. MNIC81500N

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2020 - MODELLO L

Esercizio finanziario

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2019

37

03/04/2019

pP.2.7

Sportello di ascolto

2415016 - MINELLI
MARZIA

Impegno per contratto n
1295 del 20 febbraio
2019 con la dott ssa
Minelli Marzia per
Progetto Sportello di
ascolto per tutte le
scuole di pertinenza dell
Istituto comprensivo

2.709,22

2019

38

03/04/2019

P.2.7

Sportello di ascolto

315509 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

Liquidazione ritenuta d
acconto su fattura n del
della dott ssa Minelli
Marzia

660,78

2019

45

15/04/2019

pP.2.1

Educatore a scuola

315546 - ALCE NERO
Societa' Cooperativa
Sociale onlus

Liquidazione fattura per il
servizio di educatore
nelle scuole di Castel d
Ario Villimpenta primaria
e secondaria di
Roncoferraro

39.367,52

2019

46

15/04/2019

P.2.1

Educatore a scuola

315509 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

Liquidazione IVA su
fattura della ditta Alce
Nero societa cooperativa
sociale onlus

1.968,38

2019

57

10/05/2019

Al3

Funzionamento generale
- Privacy

2747438 -
PRIVACYCERT
LOMBARDIA SRL

Liquidazione fattura per il
servizio privacy
aggiornamento e
adeguamento ai requisiti
richiesti dal
Regolamento UE 679
GDPR

400,00

2019

58

10/05/2019

Al3

Funzionamento generale
- Privacy

315509 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

Liquidazione IVA su
fattura della ditta
Privacycert Lombardia
srl di Bergamo

88,00

2019

112

04/11/2019

All

Funz. gen.le: sicurezza
D.Lgs 81/2008

495978 - PROMETEO
SRL

Fornitura planimetrie
Istituto ordine n 11138
del 23 ottobre 2019

4.338,00

2019

113

04/11/2019

Al1l

Funz. gen.le: sicurezza
D.Lgs 81/2008

315509 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

IVA Fornitura planimetrie
Prometeo di Curtatone

954,36

2019

151

17/12/2019

A21

Funz. amm.vo segreteria
scolastica

2226081 - FACCINI
STEFANO

Impegno per stipula
trattativa diretta MEPA n
1152166 del 13
dicembre 2019 per
acquisto materiale di
cancelleria

2.051,50

2019

152

17/12/2019

A21

Funz. amm.vo segreteria
scolastica

315509 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

IVA per stipula trattativa
diretta MEPA n 1152166
del 13 dicembre 2019
per acquisto materiale di
cancelleria

451,33

2019

153

20/12/2019

Al1.2

Funzionamento generale
della scuola

674681 - POSTE
ITALIANE SPA

B 035219871935833910
CONTO 30061206 002
Spese postali novembre
2019

67,91

2019

154

27/12/2019

A.13

Funzionamento generale
- Privacy

315553 -
CENTROSCUOLA

Impegno per stipula
trattativa diretta MEPA n
1151871 del 20
dicembre 2019 per
acquisto distruggi
documenti a frammenti

311,49

2019

155

27/12/2019

A.13

Funzionamento generale
- Privacy

315509 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

Impegno IVA per stipula
trattativa diretta MEPA n
1151871 del 20
dicembre 2019 per
acquisto distruggi
documenti a frammenti
dal Centroscuola di

68,53
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Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

| Levata di Curtatone

2019

156

27112/2019

A3.1

Funzionamento didattico
generale

2419318 - GE M di
Grossi Galeazzoe C

Impegno per stipula
trattativa diretta MEPA n
1152038 del 20
dicembre 2019 per
acquisto copia reti
calcetto

125,01

2019

157

27/12/2019

A3.1

Funzionamento didattico
generale

315509 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

Impegno IVA per stipula
trattativa diretta MEPA n
1152038 del 20
dicembre 2019 per
acquisto copia reti
calcetto alla ditta GEM di
Borgovirgilio

27,50

2019

158

27/12/2019

A3.1

Funzionamento didattico
generale

3012477 - HORIZON
SRL

Impegno per ordine
diretto MEPA n 5298882
del 20 dicembre 2019
per acquisto materiale
hardware e software per
le scuole

2.738,00

2019

159

27/12/2019

A3.1

Funzionamento didattico
generale

315509 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

Impegno IVA per ordine
diretto MEPA n 5298882
del 20 dicembre 2019
per acquisto materiale
hardware e software per
le scuole dalla ditta
Horizon di Bolzano

602,38

2019

160

27/12/2019

A3.1

Funzionamento didattico
generale

3012477 - HORIZON
SRL

Impegno per ordine
diretto MEPA n 5299438
del 20 dicembre 2019
per acquisto hardware
software per la scuola
primaria di Governolo

1.799,00

2019

161

27/12/2019

A3.1

Funzionamento didattico
generale

315509 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

Impegno IVA per ordine
diretto MEPA n 5299438
del 20 dicembre 2019
per acquisto hardware
software per la scuola
primaria di Governolo
dalla ditta Horizon di
Bolzano

395,00

2019

162

27/12/2019

A3.1

Funzionamento didattico
generale

3012532 - ZAl MUSIC
GROUP SRL

Impegno per ordine
diretto MEPA n 5298735
del 20 dicembre 2019
per acquisto tastiera
musicale per la scuola
secondaria di primo
grado di Roncoferraro

192,63

2019

163

27/12/2019

A3.1

Funzionamento didattico
generale

315509 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

Impegno IVA per ordine
diretto MEPA n 5298735
del 20 dicembre 2019
per acquisto tastiera
musicale per la scuola
secondaria di primo
grado di Roncoferraro
dalla ditta ZAl MUSIC
GROUP SRL

42,38

2019

164

27/12/2019

A21

Funz. amm.vo segreteria
scolastica

315551 - SYSTEMCOPY
SRL

Impegno per copie in piu
per noleggio
fotocopiatore ufficio

209,63

2019

165

27/12/2019

A2l

Funz. amm.vo segreteria
scolastica

315509 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

Impegno IVA per copie
in piu per noleggio
fotocopiatore ufficio dalla
ditta Systemcopy di
Mantova

46,12

2019

166

27/12/2019

A3.1

Funzionamento didattico
generale

315551 - SYSTEMCOPY
SRL

Impegno per copie in piu
per noleggio
fotocopiatori scuole anno
2019

1.539,58

2019

167

| 27/12/2019 |

A3.1

| Funzionamento didattico | 315509 - AGENZIA

| Impegno IVA per copie

338,71

Data di stampa: 21-01-2020 11:24

Pagina 3 di 4




Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA
IC I.C. RONCOFERRARO
46037 RONCOFERRARO (MN) VIA PIETRO NENNI 11 C.F. 93034890207 C.M. MNIC81500N

Anno prov. N. Data Lll\/f/go Destinazione Creditore Oggetto Importo

in piu per noleggio
fotocopiatori scuole anno
2019 alla ditta
Systencopy di Mantova
Impegno per ordine
diretto MEPA n 5299132
Funz. amm.vo segreteria| 3012563 - LOGOSTRE | del 20 dicembre 2019
scolastica MAGENTA SRL per acquisto materiale
hardware e software per
gli uffici di segreteria
Impegno IVA per ordine
diretto MEPA n 5299132
Funz. amm.vo segreteria| 315509 - AGENZIA del 20 dicembre 2019
scolastica DELLE ENTRATE per acquisto materiale
hardware e software per
gli uffici di segreteria
Totale | _66.976,86

generale DELLE ENTRATE

2019 168 27/12/2019 A21 4.495,00

2019 169 27/12/2019 A21 988,90

Data IL DIRETTORE S.G.A.
CRISTINA ROVERSI
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