

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 01/01/2020 - MODELLO L Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Debitore	Oggetto	Importo
2018	28	25/10/2018	5.4 - Comune vincolati	255735 - Comune di Mantova	Comune di Mantova Assegnazione Fondi Piano Diritto allo Studio anno 2018 2019 contributo per assistenza alunni portatori di Handicap	5.119,40
					Totale	5.119,40

Data IL DIRETTORE S.G.A. **CRISTINA ROVERSI**

Data di stampa: 21-01-2020 11:24 Pagina 1 di 4



ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2020 - MODELLO L Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2019	37	03/04/2019	P.2.7	Sportello di ascolto	2415016 - MINELLI MARZIA	Impegno per contratto n 1295 del 20 febbraio 2019 con la dott ssa Minelli Marzia per Progetto Sportello di ascolto per tutte le scuole di pertinenza dell Istituto comprensivo	2.709,22
2019	38	03/04/2019	P.2.7	Sportello di ascolto	315509 - AGENZIA DELLE ENTRATE	Liquidazione ritenuta d acconto su fattura n del della dott ssa Minelli Marzia	660,78
2019	45	15/04/2019	P.2.1	Educatore a scuola	315546 - ALCE NERO Societa' Cooperativa Sociale onlus	Liquidazione fattura per il servizio di educatore nelle scuole di Castel d Ario Villimpenta primaria e secondaria di Roncoferraro	39.367,52
2019	46	15/04/2019	P.2.1	Educatore a scuola	315509 - AGENZIA DELLE ENTRATE	Liquidazione IVA su fattura della ditta Alce Nero societa cooperativa sociale onlus	1.968,38
2019	57	10/05/2019	A.1.3	Funzionamento generale - Privacy	2747438 - PRIVACYCERT LOMBARDIA SRL	Liquidazione fattura per il servizio privacy aggiornamento e adeguamento ai requisiti richiesti dal Regolamento UE 679 GDPR	400,00
2019	58	10/05/2019	A.1.3	Funzionamento generale - Privacy	315509 - AGENZIA DELLE ENTRATE	Liquidazione IVA su fattura della ditta Privacycert Lombardia srl di Bergamo	88,00
2019	112	04/11/2019	A.1.1	Funz. gen.le: sicurezza D.Lgs 81/2008	495978 - PROMETEO SRL	Fornitura planimetrie Istituto ordine n 11138 del 23 ottobre 2019	4.338,00
2019	113	04/11/2019	A.1.1	Funz. gen.le: sicurezza D.Lgs 81/2008	315509 - AGENZIA DELLE ENTRATE	IVA Fornitura planimetrie Prometeo di Curtatone	954,36
2019	151	17/12/2019	A.2.1	Funz. amm.vo segreteria scolastica	2226081 - FACCINI STEFANO	Impegno per stipula trattativa diretta MEPA n 1152166 del 13 dicembre 2019 per acquisto materiale di cancelleria	2.051,50
2019	152	17/12/2019	A.2.1	Funz. amm.vo segreteria scolastica	315509 - AGENZIA DELLE ENTRATE	IVA per stipula trattativa diretta MEPA n 1152166 del 13 dicembre 2019 per acquisto materiale di cancelleria	451,33
2019	153	20/12/2019	A.1.2	Funzionamento generale della scuola	674681 - POSTE ITALIANE SPA	B 035219871935833910 CONTO 30061206 002 Spese postali novembre 2019	67,91
2019	154	27/12/2019	A.1.3	Funzionamento generale - Privacy	315553 - CENTROSCUOLA	Impegno per stipula trattativa diretta MEPA n 1151871 del 20 dicembre 2019 per acquisto distruggi documenti a frammenti	311,49
2019	155	27/12/2019	A.1.3	Funzionamento generale - Privacy	315509 - AGENZIA DELLE ENTRATE	Impegno IVA per stipula trattativa diretta MEPA n 1151871 del 20 dicembre 2019 per acquisto distruggi documenti a frammenti dal Centroscuola di	68,53



2019 159 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 160 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 161 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 162 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 163 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 164 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 165 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 1	Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2019	2019	156	27/12/2019	A.3.1		1	Impegno per stipula trattativa diretta MEPA n 1152038 del 20 dicembre 2019 per acquisto copia reti	125,01
2019 158 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 315509 - AGENZIA DELLE ENTRATE Per acquisto hardrare software per le scuole dalla ditta Horizon di Bolizano 160 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 315509 - AGENZIA DELLE ENTRATE Per acquisto materiale hardrare software per le scuole dalla ditta Horizon di Bolizano 17/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 315509 - AGENZIA DELLE ENTRATE Per acquisto materiale hardrare e software per le scuole dalla ditta Horizon di Bolizano 18/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 315509 - AGENZIA DELLE ENTRATE 315509 - AGENZIA DELLE E	2019	157	27/12/2019	A.3.1			trattativa diretta MEPA n 1152038 del 20 dicembre 2019 per acquisto copia reti calcetto alla ditta GEM di	27,50
2019 159 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 160 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 161 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 162 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 163 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 164 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 165 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 167 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 168 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 169 20 dicembre 2019 per acquisto tastiera musicale per la scuola secondaria di primo grado di Roncoferraro dalla ditta ZAI MUSIC GROUP SRL 2019 169 20 dicembre 2019 per acquisto tastiera musicale per la scuola secondaria di primo grado di Roncoferraro dalla ditta ZAI MUSIC GROUP SRL 2019 169 20 di	2019	158	27/12/2019	A.3.1		1	diretto MEPA n 5298882 del 20 dicembre 2019 per acquisto materiale hardware e software per le scuole	2.738,00
2019 160 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 161 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 162 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 162 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 163 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 164 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 165 27/12/2019 A.2.1 Funzionamento didattico generale 2019 167 27/12/2019 A.2.1 Funzionamento didattico generale 2019 168 27/12/2019 A.2.1 Funzionamento didattico generale 2019 169 27/12/2019 A.2.1 Funzionamento didattico generale 2019 169 27/12/2019 A.2.1 Funzionamento didattico generale 2019 160 27/12/2019 A.2.1 Funzionamento didattico generale 2019 160 27/12/2019 A.2.1 Funzionamento didattico generale 2019 169 27/12/2019 A.2.1 Funzionamento didattico generale 2019 160 27/12/2019 A.2.1 Funzionamento didattico generale 2019 160 27/12/2019 A.2.1 Funzionamento didattico generale 2019 1	2019	159	27/12/2019	A.3.1			diretto MEPA n 5298882 del 20 dicembre 2019 per acquisto materiale hardware e software per le scuole dalla ditta	602,38
2019 161 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 162 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 163 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 164 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 165 27/12/2019 A.2.1 Funz. amm.vo segreteria scolastica 2019 105 27/12/2019 A.2.1 Funz. amm.vo segreteria scolastica 2019 106 27/12/2019 A.2.1 Funz. amm.vo segreteria scolastica 2019 107 27/12/2019 A.2.1 Funz. amm.vo segreteria scolastica 2019 108 27/12/2019 A.2.1 Funz. amm.vo segreteria scolastica 2019 109 27/12/2019 A.2.1 Funz. amm.vo segreteria scolastica 2019 109 27/12/2019 A.2.1 Funz. amm.vo segreteria scolastica 2019 109 27/12/2019 A.2.1 Funz. amm.vo segreteria scolastica 2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019	2019	160	27/12/2019	A.3.1		I .	diretto MEPA n 5299438 del 20 dicembre 2019 per acquisto hardware software per la scuola	1.799,00
2019 162 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 163 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale 2019 164 27/12/2019 A.2.1 Funz. amm.vo segreteria scolastica 2019 165 27/12/2019 A.2.1 Funz. amm.vo segreteria scolastica 3012532 - ZAI MUSIC GROUP SRL 3012532 - ZAI MUSIC GROUP SRL Impegno IVA per ordine diretto MEPA n 5298735 del 20 dicembre 2019 per acquisto tastiera musicale per la scuola secondaria di primo grado di Roncoferraro dalla ditta ZAI MUSIC GROUP SRL 2019 164 27/12/2019 A.2.1 Funz. amm.vo segreteria scolastica 315509 - AGENZIA DELLE ENTRATE Impegno IVA per copie in piu per noleggio fotocopiatore ufficio dalla ditta Systemcopy di Mantova Impegno IVA per copie in piu per noleggio fotocopiatore ufficio dalla ditta Systemcopy di Mantova Impegno per copie in piu Impegno per copie in piu per noleggio fotocopiatore ufficio dalla ditta Systemcopy di Mantova Impegno per copie in piu Impegno per copie in piu per noleggio fotocopiatore ufficio dalla ditta Systemcopy di Mantova Impegno per copie in piu Impegno per copie in piu Impegno per copie in piu per noleggio fotocopiatore ufficio dalla ditta Systemcopy di Mantova	2019	161	27/12/2019	A.3.1		1	diretto MEPA n 5299438 del 20 dicembre 2019 per acquisto hardware software per la scuola primaria di Governolo dalla ditta Horizon di	395,00
2019 163 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico generale Surplemento didattico generale Sur	2019	162	27/12/2019	A.3.1		I .	diretto MEPA n 5298735 del 20 dicembre 2019 per acquisto tastiera musicale per la scuola secondaria di primo	192,63
2019 164 27/12/2019 A.2.1 Full2. all IIII. Vo segreteria scolastica SRL per noleggio fotocopiatore ufficio Impegno IVA per copie in piu per noleggio fotocopiatore ufficio dalla ditta Systemcopy di Mantova Impegno per copie in piu per noleggio fotocopiatore ufficio dalla ditta Systemcopy di Mantova	2019	163	27/12/2019	A.3.1		1	diretto MEPA n 5298735 del 20 dicembre 2019 per acquisto tastiera musicale per la scuola secondaria di primo grado di Roncoferraro dalla ditta ZAI MUSIC	42,38
2019 165 27/12/2019 A.2.1 Funz. amm.vo segreteria scolastica 315509 - AGENZIA DELLE ENTRATE Impegno IVA per copie in piu per noleggio fotocopiatore ufficio dalla ditta Systemcopy di Mantova	2019	164	27/12/2019	A.2.1	1		per noleggio	209,63
	2019	165	27/12/2019	A.2.1			Impegno IVA per copie in piu per noleggio fotocopiatore ufficio dalla ditta Systemcopy di	46,12
2019 166 27/12/2019 A.3.1 Funzionamento didattico SRL 315551 - SYSTEMCOPY per noleggio fotocopiatori scuole anno 2019	2019	166	27/12/2019	A.3.1		315551 - SYSTEMCOPY SRL	per noleggio fotocopiatori scuole anno	1.539,58



Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
				generale	DELLE ENTRATE	in piu per noleggio fotocopiatori scuole anno 2019 alla ditta Systencopy di Mantova	
2019	168	27/12/2019	A.2.1	Funz. amm.vo segreteria scolastica	3012563 - LOGOSTRE MAGENTA SRL	Impegno per ordine diretto MEPA n 5299132 del 20 dicembre 2019 per acquisto materiale hardware e software per gli uffici di segreteria	4.495,00
2019	169	27/12/2019	A.2.1	Funz. amm.vo segreteria scolastica	315509 - AGENZIA DELLE ENTRATE	Impegno IVA per ordine diretto MEPA n 5299132 del 20 dicembre 2019 per acquisto materiale hardware e software per gli uffici di segreteria	988,90
Totale							

Data IL DIRETTORE S.G.A. **CRISTINA ROVERSI**

Data di stampa: 21-01-2020 11:24

Pagina 4 di 4